Заявление родителей (законных представителей детей)
о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря труда и отдыха, профильного лагеря), организованного в каникулярный период в муниципальных общеобразовательных и образовательных учреждениях дополнительного образования детей МО «Прибайкальский район»

Директору________________
__________________________
От________________________
__________________________
                                                                                   Проживающий(ая) по адресу:
__________________________
__________________________
Тел._______________________
Место работы, должность_____
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________
__________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)
на смену___________________________________________________________
(указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная смена)
на период с «___»__________ по «___»___________20__года.

«____»_____________20__года                                           ____________________
                                                                                                                                          (подпись)

Дата регистрации заявления: «___»__________20__года
Время регистрации заявления: «___» часов «_____» минут

Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________
                                                                                                (подпись)                   (И.О. Фамилия)

Заявление родителей (законных представителей детей)
о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря труда и отдыха, профильного лагеря), организованного в каникулярный период в муниципальных общеобразовательных и образовательных учреждениях дополнительного образования детей МО «Прибайкальский район»

Директору________________
__________________________
От________________________
__________________________
                                                                                   Проживающий(ая) по адресу:
__________________________
__________________________
Тел._______________________
Место работы, должность_____
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________
__________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)
на смену___________________________________________________________
(указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная смена)
на период с «___»__________ по «___»___________20__года.

«____»_____________20__года                                           ____________________
                                                                                                                                          (подпись)

Дата регистрации заявления: «___»__________20__года
Время регистрации заявления: «___» часов «_____» минут

[bookmark: _GoBack]Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________
                                                                                                (подпись)                   (И.О. Фамилия)

Заявление родителей (законных представителей детей)

о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря

труда и отдыха, профильного лагеря), организованного

в каникулярный период

в муниципальных общеобразовательных и образовательных уч

реждениях

дополнительного образования детей МО

«Прибайкальский район

»

Директору_____________

___

_______________________

___

От___________________

___

__

______

___

_________________

П

роживающ

ий

(ая)

по адресу:

_

_________________________

__

_

_______________________

Т

ел.

_________

__

____________

Место работы, должность__

__

_

_________________

__

___

_____

____________________

__

_____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________

________________________________

__________________________________

(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

на смену___________________________________________________________

(указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная

смен

а)

на период с

«

___

»

__________ по

«

___

»

___________20__года.

«

____

»

_______

______20__года                                           ____________________

(подпись)

Дата регистра

ции заявления:

«

__

_

»

__________20__года

Время регистрации заявления:

«

___

»

часов

«

_____

»

минут

Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Заявление родителей (законных представителей детей)

о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря

труда и отдыха, профильного лагеря), организованного

в каникулярный период

в муниципальных общеобразовательных и образовательных уч

реждениях

дополнительного образования детей МО

«Прибайкальский район

»

Директору_____________

___

_______________________

___

От___________________

___

__

______

___

_________________

П

роживающ

ий

(ая)

по адресу:

_

_________________________

__

_

_______________________

Т

ел.

_________

__

____________

Место работы, должность__

__

_

_________________

__

___

_____

____________________

__

_____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________

________________________________

__________________________________

(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

на смену___________________________________________________________

(указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная

смен

а)

на период с

«

___

»

__________ по

«

___

»

___________20__года.

«

____

»

_______

______20__года                                           ____________________

(подпись)

Дата регистра

ции заявления:

«

__

_

»

__________20__года

Время регистрации заявления:

«

___

»

часов

«

_____

»

минут

Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Заявление родителей (законных представителей детей)    о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря  труда и отдыха, профильного лагеря), организованного   в каникулярный период  в муниципальных общеобразовательных и образовательных уч реждениях  дополнительного образования детей МО  «Прибайкальский район »       Директору_____________ ___   _______________________ ___   От___________________ ___ __   ______ ___ _________________                                                                                       П роживающ ий (ая)   по адресу:   _ _________________________   __ _ _______________________   Т ел. _________ __ ____________   Место работы, должность__ __ _   _________________ __ ___ _____   ____________________ __ _____       ЗАЯВЛЕНИЕ         Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________   ________________________________ __________________________________   (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)   на смену___________________________________________________________   (указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная  смен а)   на период с  « ___ » __________ по  « ___ » ___________20__года.     « ____ » _______ ______20__года                                           ____________________                                                                                                                                               (подпись)     Дата регистра ции заявления:  « __ _ » __________20__года   Время регистрации заявления:  « ___ »   часов   « _____ »   минут     Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________                                                                                                     (подпись)                     (И.О. Фамилия)       Заявление родителей (законных представителей детей)    о зачислении ребенка на смену лагеря с дневным пребыванием детей (лагеря  труда и отдыха, профильного лагеря), организованного   в каникулярный период  в муниципальных общеобразовательных и образовательных уч реждениях  дополнительного образования детей МО  «Прибайкальский район »       Директору_____________ ___   _______________________ ___   От___________________ ___ __   ______ ___ _________________                                                                                       П роживающ ий (ая)   по адресу:   _ _________________________   __ _ _______________________   Т ел. _________ __ ____________   Место работы, должность__ __ _   _________________ __ ___ _____   ____________________ __ _____       ЗАЯВЛЕНИЕ         Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________   ________________________________ __________________________________   (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)   на смену___________________________________________________________   (указать тип смены: лагерь с дневным пребыванием детей, лагерь труда и отдыха, профильная  смен а)   на период с  « ___ » __________ по  « ___ » ___________20__года.     « ____ » _______ ______20__года                                           ____________________                                                                                                                                               (подпись)     Дата регистра ции заявления:  « __ _ » __________20__года   Время регистрации заявления:  « ___ »   часов   « _____ »   минут     Лицо, ответственное за прием документов___________  _____________________                                                                                                     (подпись)                     (И.О. Фамилия)